

KOŠÍK

DOPRAVA A PLATBA

ZÁKAZNÍK

DOKONČENO

[Pokračovat](#)9047230 16 **Nerezový vrut Art. 9047 A2 3,0X16 TX10**

0,3 Kč / ks

0,5 Kg

Skladem50 ks  **150 Kč**6HT-014-000-1 **Ocel šestihranná-EN 10278 h11-1.4301/07: 14**

876 Kč / ks

39,9 Kg

Na objednání. Skladem do 10 dnů.10 ks  **8 760 Kč**9047230 10 **Nerezový vrut Art. 9047 A2 3,0X10 TX10**

125 Kč / bal

0,2 Kg

Na objednání. Skladem do 10 dnů.1 bal  **125 Kč**

**Na objednání. Skladem do 10 dnů.**

Poznámka k produktu

2 ks

186 Kč**KRT-006-000-G** **Ocel kruhová-EN 10278 h9-1.4112: 6**
1,32 Kg

177 Kč / ks

**Na objednání. Skladem do 10 dnů.**

Poznámka k produktu

2 ks

354 Kč**KRT-008-000-G** **Ocel kruhová-EN 10278 h9-1.4112: 8**
2,4 Kg

366 Kč / ks

**Na objednání. Skladem do 10 dnů.**

Poznámka k produktu

2 ks

732 Kč**KRT-010-000-G** **Ocel kruhová-EN 10278 h9-1.4112: 10**
3,72 Kg

429 Kč / ks

**Na objednání. Skladem do 10 dnů.**

Poznámka k produktu

2 ks

858 Kč**KRT-020-000-G** **Ocel kruhová-EN 10278 h9-1.4112: 20**
7,41 Kg

2 508 Kč / ks

**Na objednání. Skladem do 10 dnů.**

Poznámka k produktu

1 ks

2 508 Kč

**Skladem**

Poznámka k produktu

1 ks

0,43 Kč**9047240 20** **Nerezový vrut Art. 9047 A2 4,0X20 TX20**
0,1 Kg

0,48 Kč / ks

**Skladem**

Poznámka k produktu

100 ks

48 Kč**9047250 20** **Nerezový vrut Art. 9047 A2 5,0X20 TX25**
0,2 Kg

0,87 Kč / ks

**Skladem**

Poznámka k produktu

100 ks

87 Kč**9047250 30** **Nerezový vrut Art. 9047 A2 5,0X30 TX25**
0,15 Kg

1,08 Kč / ks

**Skladem**

Poznámka k produktu

50 ks

54 Kč**9047235 16** **Nerezový vrut Art. 9047 A2 3,5X16 TX10**
0,2 Kg

0,39 Kč / ks

**Skladem**

Poznámka k produktu

200 ks

78 Kč

**Skladem**

Poznámka k produktu

50 ks

180 Kč9045240 10 **Nerezový vrut Art. 9045 A2 4,0X10 TX20**
1,1 Kg

260 Kč / bal

**Na objednání. Skladem do 10 dnů.**

Poznámka k produktu

1 bal

260 Kč9045240 16 **Nerezový vrut Art. 9045 A2 4,0X16 TX20**
0,7 Kg

300 Kč / bal

**Na objednání. Skladem do 10 dnů.**

Poznámka k produktu

1 bal

300 Kč097645 1000 **Nerezová závitová tyč DIN 976-1 A4 M 5X1000**
0,372 Kg

43,2 Kč / ks

**Skladem**

Poznámka k produktu

3 ks

129,6 Kč097646 1000 **Nerezová závitová tyč DIN 976-1 A4 M 6X1000**
0,531 Kg

54,2 Kč / ks

**Skladem**

Poznámka k produktu

3 ks

162,6 Kč

**Skladem**

Poznámka k produktu

3 ks

248,01 Kč0976410 1000 **Nerezová závitová tyč DIN 976-1 A4 M 10X1000**

132,61 Kč / ks

1,5 Kg

**Skladem**

Poznámka k produktu

3 ks

397,83 Kč0976412 1000 **Nerezová závitová tyč DIN 976-1 A4 M 12X1000**

191,93 Kč / ks

1,45 Kg

**Skladem**

Poznámka k produktu

2 ks

383,86 Kč0976414 1000 **Nerezová závitová tyč DIN 976-1 A4 M 14X1000**

256,77 Kč / ks

0,97 Kg

**Skladem**

Poznámka k produktu

1 ks

256,77 Kč00271504102 **Pant pianový - 1.4301: 1,5 x 50 x 1980**

1 236 Kč / ks

1,833 Kg

**Skladem**

Poznámka k produktu

1 ks

1 236 Kč

**Skladem**

Poznámka k produktu

2 ks

112 Kč

TRB-006-015-1

**Trubka bezešvá - EN 10216-5 - 1.4301: 6 x 1,5**

1,014 Kg

Skladem

Délka: 3 m



2 ks

1 408 KčDělení

TRB-008-010-1

**Trubka bezešvá - EN 10216-5 - 1.4301: 8 x 1**

1,05 Kg

Skladem

Délka: 3 m



2 ks

928 KčDělení

V košíku máte zboží, které není momentálně skladem. Standardně zásilku odesíláme po naskladnění všech položek.

☐ Chci odeslat skladové položky obratem.Celkem k úhradě bez DPH **19 943,1 Kč**Celkem včetně DPH **24 131,15 Kč****ZPĚT****POKRAČOVAT K VOLBĚ DOPRAVY A PLATBY**